
f\Jížc uvedeného dne, tliČsícc a roku u?Jvřcli 

Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspčvková orgJnizuce zřízen rl Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze cine 25.11.1.990, č.j. OI'··O~ill-25.11.90 
se sídlem: I. 1'. Pavlova 1.85/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ:: CL00098892 
/astoupcná: prof. fvllJIJr. 1\ornanern Havlíkcrn, l'h.D., ředitelem 
lnnkovní spojení: 36334811/0llO 

!lil stran?: jedné jc1ko IJI<upující" 

FRI\NI<OSPOL OFFICE, s.r.o. 

se sídlem: Svazarmovská 309, 73801, Frýdek· Místek 

IČ: 25910027 

DIČ:: CZ25910027 
zastoupc1á l<arnil Frantík .... jedr1<1tel společnosti 

zaps<mil v Obchodním rejstříku vcclcn(".n l<rajskýrn souclcrn v Ostravě, oddíl C:, vlo!.ka 25222 
bcmkovní spojr".lí:CL Moncta Bank, 15959'i02.6/0600 

!hl str~uH~: druh(' jako ,)>roch!vojícíl/ 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jirH~ho obdobného organizi.lhlího 

předpisu jsou opriwněni tuto Smlouvu podepsat a k plc1tnosti Smlouvy ncní Lřcba podpisu jinó osoby.} 

tul o 

I<UPNÍ SIVILOUVU 
uzavřená dle§ 2079 a ni1sl. zákona č. 89/?.012. Sb. občanského z.ákoníku v platném znění 



I. 

Úvodní ustanovení 

l . '~ ji_ i-i 
(i!. ''/,< ,, ,, 

:1. ll!častněnc': smluvní strany si navzájc~m prohlašují, že jsou oprtívnčny tuto srnlouvu uzavřít a 
řr'1dnč plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podn1ínky a požadavky stanovcnó Zéíkonern a 
touto smlouvou. 

7.. Tato srnlouvi.l je uz.:1vírcínCJ né'l zák!(ldě výsledkC1 veřc~jné ztlkázky mr.1lého roZS(Jhu zah;:íjcnc'~ 

kupujícírn jé1ko vcřejnýrn zcJdnvatclcrn s nc1zvcm 11 Toa!etní papír a papírové ručníky Z··Z 11
1 interní 

evidenční číslo VZ-2018-000928. V případě, že je v této smlouvt: odkazováno na zadr'1vací 
dokumentaci, rná se na mysli Zé'ld<:ívací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zaktízce. 

ll. 

Předmět smlouvy 

1. PřeclmC':tcm sn1!ouvy je zr'1vazc:k prod;'lVajícího prC1běžnč clodcívat, nCJ z;)klé1dč dílčích 

písemných objednúvck toaletní papír a papírové ručníky Z··Z, které jsou uvedeny v příloze č. l této 

smlouvy (cl<il(' jen "předmět plnění"), zóvazek prorl~vajícího převést na kupujícího vlastnické priivo k 

tomuto přr.clmř.tu plnční a d1vazck kupujícího zap!cttit prodávc:Jjícímu kupní cenu. Přcclrnčt plnění 

musí být nový, rwpouiitý, ncpo.škozcný, pinč funkční, v nejvyšší jilkosti poskytovilné výrobcem 
přcdmNu plnění .:.1 spolu se všemi právy nutnýrrli k jr.ho řádnému c1 ncrušcnt!mu rwld;-ícltíní d u/.ívcíní 
kupujícím. 

!.. Množství předmětu plnění, uvedené v zadc1vací dokurncnttlci jr. oricnta(ní. Kupující je 

oprtívnčn určovc1t konkr6tní rnno/.stvi <l dobu plm~ní jednotlivých dílčích objeclnévr.k dle svých 
élktucílních potřeb, bez pcnc_JliZi.lCC či jiného postihu ze~ strany prodrJvajicího. Prodávající ncní opr.:-ívnt:n 
st<-lnovil n1iniméilní mno/s levní r:1 finanční limit jcdnollivých dílčích objcdnéivclc 

3. Jc:clnotlivó. objQdn,:lvky buclou C:inčny pÍSCITHlČ, elektronicky <:i faxc;rn. Dnern doru6::ní se 

v pochybnosti rozumí 3. clen po prokilZiltclném oclesl;íní/učinční objednávky ze strany Kupujícího. 

lL Dodc)vka zbolí je považovóna za kompletní/ jc .. li se zbožím dodána nr'lslr.dující prC1vodní 

dokumcntdce: dodací list s uvedením ncí;vu, kódu výrobku, rnnožství jednotlivých druhlt zboží v 
ro1.cli'lr'ni dle výwbních čísel, resp. šarži, počtu ks v balení, cena za kns bez DPH a s lli'H, popi'. cenil 

Z<l bcdcní. 

S. Součr'ls lÍ předmět U pIn(~ nÍ je cl i_Í lc: (pokud uch(l!cč náhrodni pln čni ncposl<ytuje, hude lento L'lrínek vypu.<u'n) 

Proclóvající se ZélV<lzujc tl garantuje, že v rcímci dílčích clodcívck dle této smlouvy poskytne kupujícírnu 

nilllrilclní pinč ní ve smyslu §81 pdsU písm. b) zákona č.l\3~;/2004 Sb., a to v objemu 1S46109 Kč bez 

lli'H, a v tomto rozsahu rezervuje kupujícímu dodávky představující ncihrilclní plnční v rámci limitu 

stanoveného §81 odst.3 l.iÍkona č.43S/200!1 Sb. V připilclč, že procl<ivající nedodrží sjedn<mý objem 
clod;ívf'k, představující nólmrdni plnění dle §81 odst. 2 písm b) Z<íkona Ul3S/I.004 Sb., rwbo 

v případě, že bude příslušným llř<lclcrn prcí((; 1jištt~no, 7_e proclr.ívající ncsplřJUjE~ twbo twdodržuje 

podmínky pro to, aby rnohl poskytovat n<ihrildní plnění ve sjednaném rozs<Jhu, nebo jestliže 1. jiných 

clllvocllt né'l straně proclc'lV<Jjícího nebude náhradní plnění kupujícímu příslušným t'lřtlclcm prcícc 
uznáno, 1avazujc se prodc1vající uhradit kupujícímu škodu odpovidc.ljící črblcc oclvodtt do státního 
rozpočtu, nil kterou nebude poskytnuto n;íhradní plnční. 

lil. 

Dob~ a místo plnění 

I. l'rori{Jviljici je povirwn jednotlivé dílčí dodávky realizovilt clo 5 dnCr ode dne vystaveni dílčí 

píscrnné, elektronické či faxovó objc:clnávky objeclnJtelcm, s doložením dodacího listu. 
2. l'rocláviljící je povinen předilt veškeré doklady k předmčtu pinč ní vč. doloženi cloclilcího listu, 

nil kterém musí být uvedeno interní ('Videnčni číslo VZ-2018-000928. Dobil použitelnosti zboží při 
jeho převzetí musí být minim~lně 1 rok. 

3. rvlíst(>l1l cloclcini předmětu plněni je: 

Fakultní ncmocnicc Olomouc, Sklé'lcl zdravotnického matcri<Jiu. 



i.'\:<': i i i' I' . ! i ','<i)' , ; !· 
i J i i } i\:~ ' ·I. ! ( 

ll. N~ll<lacly n<J dod<:íní předmětu pinE) ní clo mísla plnční jsou zahrnuty' ve sjcclntHH~ kupní ceně. 
Prod{Jvající bere nu věd orní, /.c v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související 

s vjczdern rnotorových vozidel do místJ plnč~ní. 

S. I< dodiíní předmětu plrH'ní clochi1zí okaml.ikem přcv;ctí předmětu plnční v rnístč: docl{nlÍ 

kupujícím a potvrzcnírn dodacího listu oprávněným zarněstnancc-~rn kupujícího. Prod;_ív(}jicí je d<ílc 

povinen, na kJžclérn jednotlivém dodJcím listě vyst<Jvcném v rc1rnci srnluvního vztahu zalo/.eného 

touto smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2018-000928. Ncučíní-li tak, nebude lilkový cloclilcí 

list ze strilny kupujícího <Jkccptován il nebude tudíž zpč1sobilým podkladem pro fakturaci dle či{Jnku V. 

této smlouvy. 

b. OkJnlŽikcm protokol;;írního převzetí přeclrnétu plnění přccht'JZi na kupujícího vlastnické pri.ívo 

ke ;IJo/.i a nt~bezpcčí škody ni.l zbolí. l<upující není povinen přcv;_ít ;boží či jeho Či.ÍSt, klf:r{l jr~ 

poškozenf1 či kter{l jinak nc:-splrluje poclrnínky této smlouvy, zejrnť:n<l p;Jk jakost ;boží. 

/. V případ(: prodlení prodcívajícího s clod<.ívkou zboŽÍ1 uvedením do provozu, přcdúnirn 

veškerých dokladů a provedením zaškolení resp. instrukt{l/.e je prodúvfljící povinen Z<lplatil 

kupujícímu srnluvní pokutu ve výši 0/:l% ze sjecln~né kupní cr.ny ncdoclant~ho přeclrnčtu pln{? ní ;_a 

kaídý clc11 pmcllcní. 

IV. 

!<upni cena 

l. Kupní cena z bolí je cenou smluvní a je uvedena v přílo;_c č. 2 t('IO kupní smlouvy. 

1.. i<upní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustné a zahrnuje vcškcrť: ncíklady, jejich/. 
vynaložení je nutné nd řácl11é a včt~sné spln(~ní přc~drnčtu srrdouvy, ;_cjména rl<'ll<lady rB dopravu, 

kornplcl<JCi, poštovnó, balm\ uvcdr:ní clo provozu, předání a vešker6 nt'lklady související (n<Jldady lld 

spr·{lVIlÍ poplatky, dani':, cla, schvalovací řín:ní, proveclc:ní přeclc:psanýcll ;koušck, ;_aiJcl.fWČcní 

prohli.íš(~I1Í o slloch\ certifikótl1 a alesllt, př"evod práv, pojišlóní, pfcpr<:lvních rdll<li:ldlt apod). 

3. Kupní cena je rnaxi!ll~llní a ncmtúc být ndvýšcna <Jni v přípddó zvýše~ ní s<:.11.by DPH. 

v. 
Platební podmínky 

l. Kupující neposkyluje a l)rod~lVající není opróvněn pož(lcloval ZL11ohy. Kupní cena bude 
kupujícím uhrazena na zi1klad6 faktury vystavené prodávajícírn a doručené kupujícímu. i>roclt'lVajíci je 

opr~1vtH~n r<lkturu vystavit nejdříve po protoko!~lrnÍrrl předání a pi\~v1.etí přcclrnt:tu plnční kupujícím. 

2. Prodt'wající je povinen vystavit fakturu s nc11c/.itostmi d~1(10vc~ilo dokladu podle ;_ákona 

č. ?3S/?.00t~ Sb., o d;:mi ;_ přidr.HH) hodnoly, v platném znční iJ spl<.ltností tiO k<Jiendilřních dnl1 ode drw 

proka!~lt(;lného doručení faktury kupujícímu J nezbytnou přílohu ft1ktury bude kopie dodacího listu 

potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným usLmovcnirn této smlouvy. 

3. Proclúvajíci je dólc povinen, na každó jednotlivé faktuře, vystavené v r~nnci kupního vzt<.lhu 

zaloí.eného tout-o smlouvou, uvést interní evidenční číslo VZ-2018-000928. Prodávající jr. dále 

povinen vyslavov~t samostatné: faktury s tímto ozn<.1čcnírn pouze nu přcdrni~t plnč~ní 1. tohoto 

stnluvtlího vzt(JIH.l, tzn. sarností:ltné ÍJktury nu zbo/.í dodané fli:l podldacl(~ této smlouvy. Uvcdt>-li rw 

faktuře jiné zboží, nebude tíJkovr.íto faktura kupujícím akceptov~HH él nest~HlC se splatnou, kcly~> 

procli1vajícímu vznikne povinnost fakturaci upravit v souladu s LÍrnto usL-HlOVL'nírn. 

ti. V pt~Ípddč, žr. fakturCI nebude splr'íovat veškeré nidcí.itosti, je kupující oprávněn fJkturu 

prodávujícírnu ve lhůtč splatnosti vrátit, přičemž lhltta splatnosti kupní ceny Zdčín'1 bč/.r.t znovu ode 

dne doručení řcícln{~ vystavené fuktury kupujícímu. 

5. Kupní cenJ bude kupujícím uhrazenCI prodávajícímu přcvodcrn rw t:tčet uvedený v 1.i.Íhlaví této 

srnlouvy, phpaclně na jiný účet uvedený v příslušm~ faktuřl~. Za den lthracly se rozurni clen odesióní 

n:lé fakturované či1stky 1. l1čtu kupujícího na účet prodávajícího. 



Vl. 

Nebezpečí škody na zboží, vlnstnické pr<.ívo a re klamace 

l. Nebezpct:í škody nřl ~boží a vlas tnické prcívo k dodanému 7bol.í včetně ob<Jiu přcch;í 7.i na 

kupujícího ok<Jm7.íkem jeho ř<idného převzetí. 

/.. v případě reklamace! zboží z důvodu pochybnosti o kvalit<! dodávky bude 7boží obratem, 
nejpozději do 48 hod in vyměnčno za nov<~, kter6 nebude vyknzovat obdobn6 z<ÍVíldy, bez ohledu na 
akt uňln í stav pr(Jběhu rck liJmačního říze n i. V připadč prodlení prodr.lvajícího s dod{lvkou vyn>čnčné ho 

zboží je prod;ívající pov inen zaplatit kupujícímu sm luvní poku tu ve výši 0,5% ze sj0.dnan6 kupní ceny 

nedodaného př<!dmět u plněn í za každý den procl lcn í. 

3. Kupujíd je povin<!n uplatnit zjištěné vady zboží u prod<.íva jícího bc7 zbytečného odkladu poté, 

co je l.jistil. Kupující uplatní z adresu prodávajícího~v z;\ hlaví této 

sm louvy, C··mailcrn n<.l i!d res faxem n<J f<1xovérn čís le -či telefonicky 

na telefonním č ís le Dnem nahi<lš<~ ní vady je den, ledy prodávající obdr'l.cl oznárnení 
zjištěných vad M!bO den, ve k le r<~ rn byly zjišt 0.n6 vady o znám eny kupujícím te lefonicky. Kupující je 
oprávněn vybrat si zpl'1sob up latněn í vad nebo u platn it zjištěn 0. vady víw způsoby, v to m případě je 

dnem nahlášc!ní vady den, který podle výše uvedeného určen í dne nah lášeni vady nustane juko první. 
Vl l. 

Platnost smlouvy 

l. Smlot1va se UZ<lví r~ na dobu určitou - nn 1 rok od dne! podpisu srnlouvy ob0.m<l smluvními 
:;tranarni. 

/.. Smlo uva nabývá pla tnos ti drwm jejiho podpi su oběma sm luvními str<mami. 

Vlil. 

Odstoupeni od smlouvy 

l. Kt c~ rMwliv ze sml llvn ích stran je opn)vnč na od této smlcwvy odstoupit v případě jejího 

podstatného po rušení druhou smluvní strilnou. Z<l podstatné pon.1Š0.ni této sm louvy 7.<' str<.~ ny 

prod<1va j ícího bude považov~no zAjména prodlení s dod<íním přcdmč tu plněn í po dobu de lší než 1) 

dn(t, pokud loto prodlení bude způsobeno dC1vody né.l st r <m ě prod<'•vajícího a d~ le, pokud objem 

vadnóho/nadod<Jného plnění bude odpovída t a lespoň ~)% celkové ho objemu dodiivl<y, který je touto 
smlouvou p ředpokládán. 

2. Pro úče ly této smiouvy se d<11c 7.a podsta tné porušeni sm luvních povinností považuje lilkové 

porušení, u kterého str<lnil porušující smloLJvu mč la nebo mohla přcdpok l <í cl at, 7..c při takovém\0 

porušenf sm louvy, s přih lédnut ím ke všem oko lnostem, by dru h~ sm luvní stran<.\ 1wmc~ la z;í jem 
smlouvu L.mlvřít. 

3. Odstoupení od smlouvy m LJS i býl provedeno písemným oznámením o odstoupení, ktcn? musí 

obsťlhovat dí'1vod odstoupc!ní a musí být doručeno d ruhé smluvní st r;.lllě. Úč inky odstoupení 
mtsl(mou okilmžikcm do ručení p ísc~mného vyho tov<!ní odstoupení druhé smluvní stran(! . 
ll. Odstoupení od smlouvy S<! ncdotýlcň nórokC1 na zaplnccní smluvních pokut, či jiných sankcí 

z této sm louvy vyplýva jících, jnkož ani niJroku nn ni.íllradu škody, LJjmy, ušlého zisku vm ikn uvších před 
okamžikem odstoupení od sm louvy. 

S. Tuto smlouvu mCI~e kupující kdykol i vypov<~dčt, Zl to ve dvoumč5íční výpovř.dní dobř.. 

Výpověd' počíná bčž0.t prvého d ne měsíc(> následujícího po doručení výpovědi proclávaj ícímu. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 
l. Není-li v této smlo uvě st;;moveno j inalc, řldf se práva a povinnost i o bou smluvních stra n 

příslušnými ustAnovením i zá k. č . 89/2012 Sb., obč;mské ho zc)koníku v pl<1tném znění, r.vl<íštn ích 
pr<ívních př0dpisC1 , kterými se provád í občanský zcíkoník a zvláštních pr;ívních předpisC1 souvisejících. 

2. Tuto smlouvu nelzc: d,)le postupoval, jakož ani pohlcdJvl<v z ni vyp lýv<~jíc i. Kvitance t.:a 

čústečné plnóní a vracení dlu7.nk:h úpiSlJ s tíčin l<V kvitun ce se vylučují. Použit í § 577 1.ák. č. 89/2012 
Sb , obi:<:ll'lský zákon ík se vy l učuje. Určení mnol.stcvního, časové ho, úzf!nHiího nebo jinúho rozsahu ve 



,",?!·(,";;; f!-.; : iH '•,:, (;:::; ;. · 
( )1/ ;i/ ,i.h ! :.' 

sm louvř-' je pevně určeno <wtonomní dohodou smluvních stran a soud ne ní opr;.)vnén do srn louvy 
j <Jkkoli zasahovat Pou1.ití ustanovení§ S57, § 1ť/26, § 1128, § 1729, § 1/40, § l7111J, § l/!)7 odst. 2, 3, 
§ lT/0, §l9SO, z;:ík. č. 89/2012 Sb., občanského zákon íku, se vylučuje. [)k~§ 176S l.<ílc č. 89/L012 Sb, 
občanského záko níku, na sebe poskytova tel přev:.:al nebezpečí zrněny okolností. Před uzavřenírn 
smlouvy strany zváži ly plně hospodářsko u, ekonomicko u i faktickou situaci a jsou si plně vi>domy 
okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po u:wvi'ení této sm louvy n<lstat. 

3. Jakýkoliv dopis, .oznúrnc:n í či jiný dokum ent bude považován w doručený druhé smluvní 

strani~ teto srnlouvy, bude··li dc>ručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v z;)hlaví té to 
smlouvy. V případř. pochybností se rná za to, že písemnost zaslan;í doporub:.•nou poštovní přepr<Jvou 
byl<l dorutenn třetí den po dni odeslání písemnosti. 

tl. Smluvní strany prohl<lšují, že tJ to sm louv<J byla seps;)na na dtkladě pruvdivých lldnjů a jr. jich 

svobodn!', pravé a vá/.né vl'1le a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obs<~ženou 
v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsanén1 statu tá rními zástupci 

obou Slťl!uvníc:h stran. Zrn0na mt1si být· V\íslovnč owař.cnll jnko "Dodatek ke Smlouvě". Jiné ?.úpisy, 

protokoly apod . se 1.a L.rněnu té to smlouvy nepov<tžuji. Veškeré dohody, uč int'né před podpisc-~rn 

Srnlouvy a v jejím obsahu nezahrnu té, polbývají dnem podpisu Srnlouvy platnosti, a to bPt. ohledu na 

fun kční postavení osob, které přt~dsrnluvn í dojedmín i učinily. Tato Srnlouvil tak předstilvujc celkovou 
dohodu smluvních stran nll jej írn předmétu <.1 nahrazuje všP.chna před chozí ujednilní i.l clolwdy 
dosažent~ ohledné jejího přednH>tu. 

S. Tato srn louv~1 byla sepsána ve dvou vyhotoveních s plut.nost i origin~ lu , 1.. níchž každá r.e 
sm luvnich stran obdrží po j ednom. 

6. Srnluvní strany prohlašují, že si smlouvu řád ně přečetly, s n~lýn1 jejírn obsahem souhlasí J na 
dt"1kaz toho, že se jedná o proj ev jejich svobodn(.~ tl válné vůle, připojuj í své podpisy. 

'/. Prodóvaj íd soul dJsí se z.veř~~jnénírn všech nitle:l.itostí ~m luvního vztahu (na př. podmínky 
smlouvy) . 

Se:r.rwn1 pří loh: 

Příloha č . l --- Spln ění minirnJ!ních technických podmínek a technická spccilil<ace 
Příloha č. 2 ·--Příloha Krycího listu nabídl<ov'~ umy 

V Frýdek Místek dne: 15.1.2019 



Krycí list nabidkové ceny 
Veřejná zakázka malého rozsahLI: 

"Toaletní papír a papírové ručnik.y z.zu 

Zadava te l: 
------·-·------------- ---- --------·-----·--·-----.. -------- -

Fakultní ncmocn icc Olomouc, I.P. Pa vlova 6, 779 00 Olomouc 

Uchaze<:: 
OOChodni C!t!lU\ n~bo nf:,~cv · - ·---------------·----- - - - ------

• Fl~l\r'-li<OS I >Ot. OFFICE, :u.o. 

··-·-----·-·------·----- ·--·-- - ---·-- --
' Svawrmovskú 309, 73801. Frýdek - Místek 

1\amil Franlík ( jmlnaíel) 

!CO-··---·-·--.. -· ... ·---··----·- -·--·-

Datu111: 3.1.201 8 



Příloha krycího listu r. ~bídkcvé ceny VZM R VZ-2018-000928 " Toa letní papír a papírové ručníky Z-Z" 

[Pol. č. l název r\lU - . I cena za MJ I cena za MJ 
cena celkem bez DPH I cena celkem s DPH l 

bez DPH I s DPH ~ I mnozstvt . 
- 1 

I ! I I r 

! I 

28,15 3Li,C7 153 328,CC . 197 526,88 ~~ T,..v··lc'" -.Í ""'G""r .. 0~80""" ""' --: !"l, r'\() f .. ,..ei· ·Jéz.? I k< / ,.,r. lo\ 5800 I : J. f .... c .-.. ~_ : . j...i ~ : : • 4 ~ . . . , , t ,.. LfV • •• ..... .... ."... , ., \ : v l '-"f 
I ! 

12 T ~ j ... ""'i -.!'I""'\~- ""'26~:11 .... , <! 01'\"'' .. ,..a\ . ~ .:.. (k<: I ... ...... · \ . cv e ... :,.y~._,:. ~ _ .v . o! :., - 4J"'l-.. .... .... . t: ...... za 1' .... \' ...... ,e , 
' 

1908 I 
I 

19,80 i 
I 23,96 37 520,00 

I 

I 45 320,20 J 
13 Tca!et r'.í papio e l9Cmm, :.DC"''' celt: ióze iks (role) 

I 
5800 I 13,06 I 15,80 88 808,00 I 107 457,58 I I ' I r---- -

i I i I I I • Toc!e~r.í Oé pk e2SO!n.T- t ::eJerP,; recyK! ks {;o!e} sec 21,6C 2E,14 17 280,00 20 908,80 !" 

!s 1 Tcaletní pap;r e240rn;n, teirný re::yK} j ks (ro le} i 4CO I 111,58 ! 17,54 3 832,00 7 055,72 I 
l 

I ! 

5 Toa~etn í pcpír ol90mr:1, bě lený recy~i jks (ío le) 400 I 10,04 I 1 2,15 ll 016,00 4 8 59,3 5 i 
i 

Tc?. letni Pcpir c2SCmm, ;e~y'< l ks (r::: le) I 3800 I 13,93 I 16,86 52 934,00 54 050,14 

I 
j7 ! 
!s Tcaietr: i papk 0240mm, recykl Iks (ro le) :soc I 9,5 5 1 11,56 17 190)00 20 799,90 
I 

g . T~aietn! papir ;:; :. 9Cn1rtr , íécyk! Iks (role} I 5100 6,70 I 8,1 ::. I 34 170,00 41345,/C I 
I 

Tocletn j papír :r:ciý, ;e(;yki ks {role) 12700 1,73 j 2,09 
I 

21 971,00 2E 584,91 ~ 10 ! F- 1 R~čr;! i<y ZZ cel:.:iéza lCCG~s (lísti<U) I r ! i ' 11 55 DC 79,60 96,32 I 4t3 75G,CO I 539 369 ,50 ! I 

I l I I 
I 

12 Rt.:bíky ZZ ~ecyk i o:iý • nn~ · rr ~·.o, , I 1000 57,80 59,94 57 SC:J,OO 69 938,00 I 
- \IIJ\, :<5, l~t<w; ! I 

i I I 
-

I 1 . .L.'5 Ručníky ZZ ~e:::yk i 1DDCks ( Hstk E:~ l BOCO 33,30 40,29 _ s9~-~~~-L- 725 274,00 
' !CELKEM !bsl~\· ;ře:1este C:: Pl'lc:·y ~-!.:yd •:s: nao'::"kcvé ce~y) l 1 s46 1os,oo 1 1 s7o 791,89 1 




